

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)\_ZL80a (Úprava rozvaděče NN trafostanice)\_INVESTICE  
Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C  
Část: D.2.9 - Trafostanice.  
JKSO:  
Místo:  
Objednavatel:  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Náklady ze soupisu prací				922 872,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>922 872,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	922 872,00	193 803,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>1 116 675,12</b>

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Objednatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**  
GEMO OLOMOUC, spol. s.r.o  
Ing. Martin Nevrlý  
(zástupce ve věcech technických)

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)\_ZL80a (Úprava rozvaděče NN trafostanice)\_INVESTICE  
Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C  
Část: D.2.9 - Trafostanice.  
Místo: Datum:  
Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu prací celkem</b>	<b>922 872,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	922 872,00
5 - Trafostanice.	922 872,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)\_ZL80a (Úprava rozvaděče NN trafostanice)\_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.2.9 - Trafostanice.

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**922 872,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**922 872,00**

5 - Trafostanice.

**922 872,00**

ČÁST NN

ROZVADĚČ RDO 1000

16			Rozvaděč RDO 1000 - podle výkresu č. 104, rev.02 Rozměry skříně 600+1000+1000+600mm, hl.600mm, v 2000mm sběrnice o proudové zatížitelnosti In=1600 A - skříně dle návrhu	ks	1,00	432 889,00	432 889,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
Ostatní související montáže								
12			Ampérmetr 0 - 1 600A	ks	-3,00	3 270,00	-9 810,00	jednotková cena dle ceny SOD
			odpočet		-3,000			
			Součet		-3,000			
13			Nové dveře pole 1 a 9	ks	-2,00	4 060,00	-8 120,00	jednotková cena dle ceny SOD
			odpočet		-2,000			
			Součet		-2,000			
19			Jistič 630 - vývod „C“ - pole 3	ks	-1,00	19 600,00	-19 600,00	jednotková cena dle ceny SOD
			odpočet		-1,000			
			Součet		-1,000			
17			Demontáž stávajícího zařízení - pole 6 až 9 vč. Kabelů včetně likvidace odpadu a odvozu na skládku	ks	1,00	23 581,00	23 581,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
18			Montáž nového rozvaděče RDO1000	ks	1,00	13 581,00	13 581,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
19			Přepojení vývodu z T2 do RDO1000	ks	1,00	8 062,00	8 062,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
20			Kabel 1kV jednožilový 1-YY 1x500 - vývod z RD do C - přeložka - (úprava délky) + spojky a koncovky	ks	1,00	11 161,00	11 161,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
21			Kabel 1kV jednožilový 1-YY 1x240 - vývod z T1 do RDO1000 - přeložka - prodloužení + spojky a koncovky	ks	1,00	141 852,00	141 852,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
22a			Přeložky stávajících vývodů do B	ks	1,00	34 568,00	34 568,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
22b			Přeložky stávajících vývodů do DA	ks	1,00	13 457,00	13 457,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
23			Přeložky stávajících vývodů do A	ks	1,00	36 667,00	36 667,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
24			Demontáž stávajícího zařízení - pole 1 až 5 vč. Kabelů a likvidace odpadu a odvozu na skládku	ks	1,00	26 976,00	26 976,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
25a			Dopojení vnitřní instalace	ks	1,00	12 284,00	12 284,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky		1,000			
			Součet		1,000			
25b			Stavební přípomoc - zakrytí uvolněné části kanálu	ks	1,00	15 334,00	15 334,00	jednotková cena dle cenové nabídky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			přípočet dle cenové nabídky				1,000	
			Součet				1,000	
26			Dílenská dokumentace včetně revizní dokumentace	ks	1,00	58 908,53	58 908,53	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky				1,000	
			Součet				1,000	
27			revize (nový rozvaděč RDO1000 vč. všech přepojovaných vývodů a přívodů).	ks	1,00	13 581,00	13 581,00	jednotková cena dle cenové nabídky
			přípočet dle cenové nabídky				1,000	
			Součet				1,000	
			Přípočet přírážky dle SOD	ks	1,00	117 500,47	117 500,47	
			Přípočet přírážky dle SOD - 842901,53*0,1394				1,000	
			Součet				1,000	